
 Zarządzenie Nr 43/10 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bogatyni  

 z dnia 31 maja   2010 rok 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ), art. 222 

ust 4 i art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157, poz.1240) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLII/372/10 Rady Gminy i Miasta 

Bogatynia  z dnia 29 stycznia 2010  rok w sprawie budżetu Gminy i Miasta 

Bogatynia na 2010 rok Burmistrz Miasta i Gminy w Bogatyni  zarządza co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetowych gminy o kwotę  84.689,00 zł ,     

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące kwota 84.689,00 zł 

   z tego:: 

 - dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

   zleconych gminie kwota  36.689,00 zł 

-  dotacja na realizację własnych zadań bieżących gminy kwota  48.000,00 zł 

 

 

§ 2 

 

 

1.Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetowych gminy o kwotę  156.973,00 zł ,    

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- wydatki bieżące kwota   156.973,00 zł 

  w tym: realizacja zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej  zleconych  

             gminie kwota  36.689,00 zł 

 

2 .Dokonuje się  zmniejszenia wydatków budżetowych gminy o kwotę   72.284,00 zł   

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- wydatki bieżące kwota   72.284,00 zł 

  w tym: rezerwy  kwota   25.384,00 zł 

 

 



 

 

 

-2- 

 

 

§ 3 

 

 

W planie wydatków budżetowych w Dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”, rozdział 90095 „ Pozostała działalność”  § 4300 „ Zakup usług 

pozostałych”  dokonuje się zmian jn; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 520,00 zł , wprowadza się nowe zadanie;  

„ Wykonanie przymusowego usunięcia ( eksmisja ) obiektów nietrwale związanych 

  z gruntem”   

- zmniejsza się wydatki budżetowe   na zadaniu „ Deratyzacja targowisk  

  gminnych” o kwotę 520,00 zł 

 

 

§ 4 

 

 

Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta w Bogatyni na 2010 rok 

będzie wynosił: 

- po stronie dochodów budżetowych   145.539.349,74 zł 

- po stronie wydatków budżetowych   148.992.271,49 zł 

- niedobór budżetu                                   3.452.921,75 zł 

 

- przychody budżetowe w wysokości      9.202.021,75 zł 

- rozchody budżetowe w wysokości        5.749.100,00 zł 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 43/10 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bogatyni 

z  dnia 31 maja  2010 rok  

1.Zwiększa się dochody budżetowe ogółem  o kwotę  84.689,00 zł 

z tego: 

Dział  751, rozdział 75107 § 2010 – zwiększa się  dochody budżetowe  

      ogółem o kwotę  34.589,00 zł 

- dotacja z Krajowego Biura Wyborczego ( pismo Nr  DJG 0301-2-1/10 z dnia   

  14.05.2010r. ) - środki na przygotowanie i przeprowadzenie   wyborów Prezydenta  

  Rzeczypospolitej Polskiej:   

   I tura  20.06.2010r.- kwota  22.508,00 zł,  

   II tura 04.07.2010r.- kwota  12.081,00 zł  

 

 

Dział  851, rozdział 85195 § 2010 – zwiększa się  dochody budżetowe  

      ogółem o kwotę  2.100,00 zł 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego ( pismo Nr PS – III-3050-80/10 z dnia  

  11.05.2010r. ) - środki na refundację kosztów wydawania przez gminę decyzji  

   w sprawach świadczeniobiorców  

 

 

Dział  852, rozdział 85295 § 2030 – zwiększa się  dochody budżetowe  

      ogółem o kwotę  48.000,00 zł 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego ( pismo Nr  PS-III-3050-96/10 z dnia  

  26.05.2010r.  )  - środki na dożywianie „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 

 

2.Zwiększa się wydatki budżetowe  ogółem  o kwotę   156.973,00 zł 

z tego: 

Dział  700, rozdział 70005 § 4300 – zwiększa się wydatki budżetowe  

                    ogółem o kwotę 20.000,00 zł 

- operaty szacunkowe kwota 20.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 700, rozdział 70005 § 4510. 

 

 

 



-2- 

 

Dział  750, rozdział 75095  § 4300 – zwiększa się wydatki budżetowe  

                     ogółem o kwotę 15.000,00 zł 

- wydatki okolicznościowe  ( dofinansowanie  imprez organizowanych na terenie       

  gminy ) kwota 15.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 750, rozdział 75023 § 4700. 

 

 

Dział 751, rozdział 75107 – zwiększa się wydatki budżetowe  

                                               ogółem o kwotę  34.589,00 zł 

 § 4110 – o kwotę   1.164,00 zł 

 § 4120 – o kwotę      189,00 zł 

 § 4170 – o kwotę   7.658,00 zł 

 § 4210 – o kwotę   9.660,00 zł 

 § 4300 – o kwotę 14.910,00 zł 

 § 4740 – o kwotę   1.008,00 zł 

- środki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  

  Polskiej – I i II tura. 

Środki na ten cel przeznacza się ze zwiększenia dochodów: dział 751, rozdział 75107 

§ 2010. 

 

 

Dział  754, rozdział 75416  § 4430 – zwiększa się wydatki budżetowe  

                     ogółem o kwotę 2.884,00 zł 

- ubezpieczenie samochodu zakupionego na potrzeby Straży Miejskiej  

   kwota 2.884,00 zł 

Środki na ten cel przeznacza się z rezerwy ogólnej – zmniejszenie: dział 758, 

rozdział 75818 § 4810. 

 

 

Dział  801 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  19.500,00 zł 

z tego|: 

rozdział 80101  § 4210– zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  14.500,00 zł 

- zakup kamer do monitoringu szkoły kwota 4.500,00 zł– dotyczy Zespołu  Szkoły  

  Podstawowej i Gimnazjum w Działoszynie 

Środki na ten cel przeznacza się z rezerwy na oświatę – zmniejszenie: dział 758,  

rozdział 75818 § 4810. 

 

 

 

 



-3- 

 

 

 

- zakup farb do malowania korytarzy szkolnych ( zalecenia SANEPID ) 

   kwota 10.000,00 zł – dotyczy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Bogatyni. 

Środki na ten cel przeznacza się z rezerwy ogólnej – zmniejszenie: dział 758,  

rozdział 75818 § 4810. 

 

rozdział 80195  § 4300– zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  5.000,00 zł 

- dofinansowanie do wyjazdu emerytów i rencistów ZNP na konferencję  
   do Krakowa  kwota 5.000,00 zł 

Środki na ten cel przeznacza się z rezerwy na oświatę – zmniejszenie: dział 758,  

 

 

Dział 851, rozdział 85195– zwiększa się wydatki budżetowe  

                                              ogółem o kwotę  2.100,00 zł 

 § 4300 – o kwotę 1.350,00 zł 

 § 4740 – o kwotę    750,00 zł 

-  środki na refundację kosztów wydawania przez gminę decyzji  

   w sprawach świadczeniobiorców  

Środki na ten cel przeznacza się ze zwiększenia dochodów: dział  851, rozdział 

85195 § 2010. 

 

 

Dział 852 rozdział 85295 § 4300– zwiększa się wydatki budżetowe  

                                                            ogółem o kwotę  48.000,00 zł 

- dożywianie dzieci w szkołach i realizacja programu „ Posiłek dla potrzebujących”  

   kwota 48.000,00 zł 

Środki na ten cel przeznacza się ze zwiększenia dochodów: dział  852, rozdział 

85295 § 4300. 

 

 

Dział 900, rozdział 90095 § 4300– zwiększa się wydatki budżetowe  

                                                          ogółem o kwotę  10.000,00 zł 

- odbiór padłych zwierząt kwota 10.000,00 zł 

( zadanie związane z ochroną środowiska ) 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 900, rozdział 90095 § 4210. 

 

 

 

 



-4- 

 

Dział 921 – zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  4.600,00 zł 

z tego: 

 rozdział 92105 § 4210– zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  1.600,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 921, rozdział 92105 § 4300 – dotyczy 

Rady Osiedlowej Nr 3. 

 

rozdział 92109 § 4210– zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  3.000,00 zł 

 -zakup opału do Multifunkcjonalnego Centrum Trójstyku Hradek n/Nysą ( Cz ),  

  Bogatynia ( PL )  

Środki na ten cel przeznacza się z rezerwy ogólnej – zmniejszenie: dział 758, 

rozdział 75818 § 4810. 

 

 

Dział 926, rozdział 92605 § 4210– zwiększa się wydatki budżetowe  

                                                          ogółem o kwotę  300,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zmniejszenie: dział 926, rozdział 92605 § 4300 – dotyczy 

Rady Osiedlowej Nr 7. 

 

3.Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem  o kwotę    72.284,00 zł 

z tego 

Dział  700, rozdział  70005  § 4510 – zmniejsza się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę  20.000,00 zł 

- opłata roczna z tytułu wyłączenia gruntu z produkcji rolniczej kwota 20.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 700, rozdział 70005 § 4300. 

 

 

Dział  750, rozdział 75023  § 4700 – zmniejsza się wydatki budżetowe  

                     ogółem o kwotę 15.000,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 750, rozdział 75095 § 4300. 

 

 

Dział  758, rozdział  75818  § 4810 – zmniejsza się wydatki budżetowe  

ogółem o kwotę  25.384,00 zł 

z tego: 

- zmniejszenie rezerwy ogólnej kwota  15.884,00 zł , przeniesienie wydatków  -  

  zwiększenie:  

dział 754, rozdział 75416 § 4430  – kwota   2.884,00 zł 

dział 801, rozdział 80101 § 4210 – kwota 10.000,00 zł 

dział 921, rozdział 92109 § 4210 – kwota 3.000,00 zł 



-5- 

 

- zmniejszenie rezerwy oświatowe j kwota  9.500,00 zł , przeniesienie wydatków  -  

  zwiększenie:  

dział 801, rozdział 80101 § 4210 – kwota  4.500,00 zł 

dział 801, rozdział 80195 § 4300 – kwota 5.000,00 zł 

 

 

Dział 900, rozdział 90095 § 4210– zmniejsza się wydatki budżetowe  

                                                          ogółem o kwotę  10.000,00 zł 

- zakup stacji „ Psi Pakiet”  kwota 10.000,00 zł 

( zadanie związane z ochroną środowiska ) 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 900, rozdział 90095 § 4300. 

 

 

Dział 921, rozdział 92105 § 4300– zmniejsza się wydatki budżetowe  

                                                          ogółem o kwotę  1.600,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 921, rozdział 92105 § 4210 – dotyczy 

Rady Osiedlowej Nr 3. 

 

 

Dział 926, rozdział 92605 § 4300– zmniejsza się wydatki budżetowe  

                                                          ogółem o kwotę  300,00 zł 

Przeniesienie wydatków – zwiększenie: dział 926, rozdział 92605 § 4210 – dotyczy 

Rady Osiedlowej Nr 7. 

 

 

Sporządziła: Danuta Kapuścińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


